
ZARZĄDZENIE NR 69/22 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania przetargów dotyczących sprzedaży, oddawania 
w użytkowanie wieczyste, dzierżawę, najem nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy 

Bierutów 

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz.559 z późn.zm.), art.4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2021 r., poz.1899 z późn.zm.), oraz § ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. 
z 2021 r., poz.2213), Burmistrz Bierutowa zarządza co następuje: 

§ 1. Do celów przeprowadzania przetargów na sprzedaż na własność, oddawanie w użytkowanie wieczyste, 
dzierżawę, najem nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Bierutów powołuję komisję 
przetargową w następującym składzie: 

1) Pan Waldemar Roniek - Przewodniczący, 

2) Pani Angela Sędkowska - Członek, 

3) Pani Aleksandra Kołek - Członek, 

4) Pani Aneta Indzińska - Członek, 

5) Pan Mariusz Ciechanowski - Członek, 

6) Pan Damian Okoń - Członek . 

§ 2. Niniejsze zarządzenie uchyla zarządzenie nr 76/19 Burmistrza Bierutowa z dnia 23 lipca 2019 r. 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzania przetargów dotyczących sprzedaży, oddawania 
w użytkowanie wieczyste, dzierżawę, najem nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Bierutów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Bierutowie . 

 Burmistrz Bierutowa 
 

Piotr Sawicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755CFBFE-362C-424A-ADC7-14BD78BB43CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


